
 
Istituto di Chimica dei Composti Organometallici – ICCOM – UOS DI PISA 
Area della Ricerca di Pisa 
Via Moruzzi, 1 - 56124 Pisa Italy 
Tel +39 050-315.2229; Fax. +39 050-315.2555 
e-mail segreteria-pi@pi.iccom.cnr.it 
web page: http://www.pi.iccom.cnr.it 
 

_________________________________________________   1/1   __________________________________________________ 
 +39.050.315.2229/2550/2551/2552 (Amministrazione), - Fax: +39.050.315.2555 

Pec: protocollo.iccom@pec.cnr.it           CUU  6T3GEF 
Partita IVA IT 02118311006    –    C.F. 80054330586 

 
 
Pisa 18/06/2020 
 
 
OGGETTO: Determina n.06/2020 rettifica per CUP per mero errore materiale 

 
IL RESPONSABILE 

 
Richiamata la Determina a contrarre 06/2020 Prot.484 del 24/02/2020 ad oggetto la fornitura di una 
centrifuga da banco per uso laboratorio ALS-Lab; 
 
Rilevato che, per un mero errore materiale, nella determina e nei successivi provvedimenti non è stato 
indicato il codice CUP; 
 
Rilevato che il codice CUP da assegnare alla suddetta fornitura è il n. B54I19006690001 
 
Rilevato altresì’ che il relativo impegno è stato assunto correttamente; 
 
Ritenuto pertanto di procedere alla rettifica dell’errore materiale e correggere quindi la determina e i 
relativi provvedimenti susseguenti; 
 

 
DETERMINA 

 

 per i motivi di cui in premessa, di assegnare alla Determina ed ai relativi provvedimenti 
susseguenti il numero di CUP B54I19006690001. 

 
 
                                                                                                                           IL RESPONSABILE 
                                                                                                                        Dr.ssa Claudia Forte 
 
 
Pisa 19/06/2020 


		2020-06-19T12:09:17+0200
	Forte Claudia




